1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 01

Ponto n.º 28 2025.01.16

DECISÃO DE ADJUDICAÇÃO NO PROCEDIMENTO DE CONCURSO PÚBLICO

PARA CESSÃO DO DIREITO DE USO PRIVATIVO DE ESPAÇO PÚBLICO

DESTINADO À EXPLORAÇÃO DE POSTOS DE CARREGAMENTO DE BATERIAS

DE VEÍCULOS ELÉTRICOS NO CONCELHO DE FELGUEIRAS – PARA

CONHECIMENTO - Presente a proposta do Júri do Procedimento do Concurso Público,

em anexo. ---------------------------------------------------------------------------------------------

O Senhor Presidente da Câmara exarou o seguinte despacho: “Adjudique-se

definitivamente, como proposto. Publique-se e notifique-se os concorrentes nos termos

do ponto 15 do programa do Concurso. À reunião de Câmara para conhecimento”. -----

Deliberação – A Câmara Municipal toma conhecimento. --------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2025-01-16T19:46:29+0000
	Presidente Nuno Fonseca

		2025-01-16T21:08:39+0000

		2025-01-16T21:08:52+0000
	Entidade: Câmara Municipal de Felgueiras. Na qualidade de: Chefe de Divisão . Subatributos: Nome da entidade: Câmara Municipal de Felgueiras; NIPC: Câmara Municipal de Felgueiras; Número de funcionário: 552; Número de telefone do funcionário: 917301032; E-mail do funcionário: carina.silva@cm-felgueiras.pt; Nome profissional: Paula Carina Carvalho e Silva; Atribuído por: Gestor de Funcionários - Autónomo.

		2025-01-16T21:09:00+0000